\ ^ >

"V"
АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении Устава Муниципального бюджетного учреждения
«Байкаловский районный краеведческий музей»

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О
некоммерческих организациях», подпунктом 21 пункта 6 статьи 26 Устава
Байкаловского муниципального района Свердловской области, Администрация
Байкаловского муниципального района Свердловской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить Устав Муниципального бюджетного учреждения
«Байкаловский районный краеведческий музей» (прилагается).

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области
в сети «Интернет» www.inobmr.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя Главы Байкаловского муниципального района по социальным
вопросам О.А. Емельянову.

от 16.10.2025 г. № 524

с. Байкалово

Глава
Байкаловского муниципального района А.Г. Дорожкин

http://www.inobmr.ru